

**Благоустройство дорог и
прилегающей территории на
дорогах р-она Тараклия**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 001

Valoarea de deviz 339 375,07 лей.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	694,13	57,66	40 023,54
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 226,189	57,66	70 702,06
3.	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	540,00	57,66	31 136,40
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	577,80	57,66	33 315,95
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	42,00	57,66	2 421,72
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	180,00	57,66	10 378,80
		Total manopera				187 978,46

Materiale:

3.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	1 000,00	3,00	3 000,00
4.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,00	15,00	105,00
		Total materiale de construcții				3 105,00

Utilaje de constructii:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	21,18	402,00	8 514,36
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	7,80	420,00	3 276,00
3.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	16,665	420,00	6 999,30
4.	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut	180,00	15,00	2 700,00
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	48,60	250,00	12 150,00
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	61,06	250,00	15 265,00
		Total utilaje de construcții				48 904,66

Total	p.	239 988,12
Соц.мед.страхование	22,50 %	42 295,15
Накладные расходы	14,50 %	40 931,07
Рентабельность	5,00 %	16 160,72

Total deviz:

339 375,0

7